
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-06-25 20:11

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) -, SERGEJUS,ABAKUMOVAS, 2024-06-26 07:59

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-06-26 08:36

Dokumento duomenys

Registracijos numeris ST N-19

Dokumento registracijos data 2024-06-25 08:40

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl rezervo lėšų biudžeto 2024 metais patikslinimo

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2024-06-26 08:50

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS

DĖL REZERVO LĖŠŲ BIUDŽETO 2024 METAIS PATIKSLINIMO

2024  m. birželio 25 d.   Nr. ST N-19

Vilnius

Vilniaus kolegijos taryba 2024 m. birželio 25 d. posėdyje (protokolas Nr. ST – 6)

vadovaudamasi Vilniaus kolegijos rezervo lėšų naudojimosi taisyklėmis  n u s p r e n d ž i a,

patikslinti 2024 m. Vilniaus kolegijos rezervo lėšų panaudojimo planą, patvirtinta 2024 m.

vasario 26 d. nutarimu Nr. ST N-11, ir perskirstyti lėšas pagal priedą (pridedama).

Tarybos pirmininkas                                                                                        Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                             Živilė Liudvinavičienė




